
  
На основу члана 116. Закона  о јавним набавкама („Службени гласник  РС“, број 

124/12,14/15 и 68/15)  
 
 

 ОПШТИНA ЛЕПОСАВИЋ  УЛ. ВОЈСКЕ ЈУГОСЛАВИЈЕ БР.33, 
ЛЕПОСАВИЋ 

 
Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ  О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 
Врста поступка: ЈН мале вредности 

 
1) Подаци о наручиоцу: Oпштинa Лепосавић, ул В. Југославије, бр. 33. 38218 Лепосавић, 
интернет страница- www.leposavic.rs 
2) Врста наручиоца: Државни орган 
3) Предмет јавне набавке је: Набавка горива за потребе општине Лепосавић. Ознака из 
општег речника: партија I – 09120000 – гасовита горива, – 09130000 – нафта  и дестилати,                             
партија II– 09211000-уља за подмазивање и средства за подмазивање,                                         
- 24310000- основне неорганске хемикалије. 
 4) Процењена вредност јавне набавке на годишњем нивоу износи 3.000.000,00 динара.  
5)  Критеријум за доделу уговора „Најнижа понуђена цена“.  
6) До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспелa je 1  понудa. 
7) Највиша понуђена цена: за партију I: 360,00 динара,(јединичне цене) за партију II:  
2.260,00 динара (јединичне цене) и најнижа понуђена цена: за партију I: 360,00 динара 
(јединичне цене) за партију II: 2.260,00 динара (јединичне цене). 
8) Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: за партију I: највиша 
360,00 и најнижа 360,00 динара, за партију II:највиша  2.260,00 динара  и најнижа 
2.260,00динара .  
9) Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.03.2020. године 
10) Дaтум закључења уговора: 17.03.2020. године. 
11) Назив, односно име понуђача са којим је закључен уговор о јавној набaвци:    
„MSN “Д.О.О. - Лепосавић, матични број: 09338012 пиб: 1022158559 за партију I и за 
партију II , контакт телефон: 065/3411666, телефакс: 028/84-121. 
 

http://www.leposavic.rs/

